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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 76 3665 3741 
2 ŠK Postojna  54 2736 2790 
3 ŠK En Passant  48 2620 2668 
4 ŠK Slovenj Gradec 34 1623 1657 
5 ŠS TD Dol pri Ljubljani 28 1245 1273 
6 ŠD Posočje 22 1237 1259 
7 ŠK Ig 18 717 735 
8 ŠK Ljubljana 16 624 640 
9 ŠD Savinjčan 14 607 621 

10 ŠD Mengeš-Trzin 10 393 403 
11 ŠK Žalec 8 282 290 
12 ŠK Milan Majcen Sevnica 4 195 199 
13 ŠK Triglav Krško 4 148 152 
14 ŠD Domžale 2 72 74 
15 ŠD Kranj 2 70 72 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 362 14774 15136 
2 NOTRANJSKA  78 3585 3663 
3 KOROŠKA  26 1309 1335 
4 POSAVSKA 22 1237 1259 
5 CELJSKA 22 889 911 
6 GORENJSKA 16 537 553 
7 PRIMORSKA 8 343 351 
8 ZASAVSKA 4 138 142 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 
starosti.  

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom ob 

17 uri. 
5. 6. turnir bo izveden v torek 23. 6. 2015  
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2005 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in 

deklic. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 
125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 
15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 
točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo.Dodatna 
merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, 
žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, 
praktične nagrade najboljši po letnikih.  

20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 
dečki po kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 
udeležencev in nastopijo vsaj dva krat, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo 
podelili na zadnjem zaključnem turnirju. 

21. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Vič 68 3221 3289 
2 Miroslava Vilharja  48 2465 2513 
3 Nove Jarše  44 2159 2203 
4 Slovenj Gradec 34 1623 1657 
5 Janka Modra 36 1545 1581 
6 Toneta Čufarja 46 1495 1541 
7 Franceta Bevka 22 1237 1259 
8 Zadobrova 20 949 969 
9 Danile Kumar 26 858 884 
10 Ig 20 776 796 
11 Vodmat 20 742 762 
12 Ledina 14 546 560 
13 Vodice 12 525 537 
14 Franc Rozman Stane 16 451 467 
15 Petrovče 10 455 465 
16 Polje 10 433 443 
17 Trzin 10 393 403 
18 Šempeter 10 377 387 
19 Davorin Jenko Cerklje 10 336 346 
20 Poljane 8 288 296 
21 Anton Globočnik 6 271 277 
22 8 talcev Logatec 6 211 217 
23 Blanca 4 195 199 
24 Prežihov Voranc 6 172 178 
25 n.h. Maksa Pečarja 4 151 155 
26 Jurij Dalmatin Krško 4 148 152 
27 Šmartno pri Litiji 4 138 142 
28 Jakob Aljaž 4 136 140 
29 Komenda-Moste 4 130 134 
30 Montessori 2 72 74 
31 Simona Jenka Smlednik 2 71 73 
32 Brezovica 2 70 72 
33 Bistrica pri Tržiču 2 65 67 
34 Žalec 2 57 59 
35 Spodnja Šiška 2 51 53 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 

1 Mihelič Vesna 2006 WII 1264 1929 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 

2 Malkoč Patrik 2005 III 1123 1913 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 

3 Sraka Lan 2005 1228 1885 LJU Vič ŠK En Passant 

4 Jeršič Aleks 2006 III 1456 1847 LJU Vič ŠK En Passant 

5 Paternoster Janez 2006 III 1246 1839 LJU Zadobrova ŠK Komenda 

6 Kaluža Dominik 2006 1041 1807 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 

7 Borzatta Samo 2006  1797 LJU Vič ŠK En Passant 

8 Zidar Jernej 2007  1795 LJU Janka Modra ŠS TD Dol  

9 Zlatanovič Marcus 2005 IV 1307 1761 PRI Franceta Bevka ŠD Posočje 

10 Sraka Luna 2006  1749 LJU Vič ŠK En Passant 

11 Rožmanec Pia 2006 IV  1748 POS Blanca ŠK Milan Majcen 

12 Kavčič Bor 2005  1683 PRI Franceta Bevka ŠD Posočje 

13 Jelen Anja 2006 WII 1119 1661 NOT Ig ŠK Ig 

14 Klemenčič Gašper 2006  1630 LJU Vodice 

15 Halilović Elma 2006  1625 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 

16 Đokić Pavle 2008  1622 LJU Vodmat ŠK Komenda 

17 Guid Taja 2008  1606 LJU n.h. Maksa Pečarja ŠK Ljubljana 

18 Marinč Primož 2008  1606 LJU Ledina ŠK Ljubljana 

19 Kosem Anton 2007  1598 LJU Janka Modra ŠS TD Dol  

20 Matičič Benjamin 2007 IV  1590 LJU Trzin ŠD Mengeš-Trzin 

21 Makovec Lovro 2006  1574 LJU Nove Jarše 

22 Osterman Enej 2006  1542 LJU Janka Modra 

23 Benedik Žiga 2007  1527 LJU Danile Kumar 

24 Bolka Matija 2008   1509 GOR Davorin Jenko  

25 Bizjak Anže 2007   1500 LJU Toneta Čufarja 

26 Jelen Luka 2008   1500 NOT Ig ŠK Ig 

27 Kogovšek Krištof 2007   1500 ZAS Šmartno pri Litiji  

28 Križnič Tina 2007   1500 LJU Simona Jenka   

29 Makovec Gašper 2007   1500 LJU Nove Jarše  

30 Movrin Anže 2007   1500 LJU Danile Kumar  

31 Oprešnik Proda Patrik 2008   1500 LJU   

32 Paternoster David 2008   1500 LJU Zadobrova  

33 Koderman Maj 2005   1768 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
 

Število regij = 6 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 28 
Igralk z lokalnim ratingom = 5 
Skupaj z lokalnim ratingom = 33 
Igralec z najvišjim ratingom: Jeršič Aleks 1456 
Igralka z najvišjim ratingom: Mihelič Vesna 1264 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Malkoč Patrik 1913 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Mihelič Vesna 1929 
Povprečni rating igralcev = 1234 
Povprečni rating igralk = 1192 
Celotni povprečni rating = 1223 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1644 
Povprečni lokalni rating igralk = 1717 
Celotni povprečni lokalni rating = 1655 
Število igralcev = 28 
Število igralk = 5 
Vseh skupaj = 33 
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III. KONČNO STANJE 

Mesto priimek in ime kat ELO rating TOČKE MBUCH BUCH 

1 Mihelič Vesna WII 1264 1929 5,5 16,0 24,0 
2 Zlatanovi č Marcus  IV 1307 1761 5,5 15,0 22,5 
3 Borzatta Samo  

  
1797 5 13,5 19,0 

4 Kavčič Bor 1683 5 12,0 18,0 
5 Paternoster Janez III 1246 1839 4 17,0 25,0 
6 Jeršič Aleks III 1456 1847 4 15,0 23,5 
7 Sraka Lan 1228 1885 4 14,0 22,5 
8 Malkoč Patrik III 1123 1913 4 14,0 22,0 
9 Zidar Jernej 1795 4 13,0 20,5 
10 Klemenčič Gašper 1630 4 11,0 17,0 
11 Makovec Gašper 1500 3,5 11,5 18,5 
12 Sraka Luna 1749 3,5 10,5 17,5 
13 Kaluža Dominik 1041 1807 3 15,0 23,5 
14 Rožmanec Pia IV 1748 3 14,5 19,0 
15 Jelen Anja WII 1119 1661 3 12,5 18,5 
16 Halilović Elma 1625 3 11,0 15,5 
17 Kosem Anton 1598 3 11,0 15,5 
18 Marinč Primož 1606 3 11,0 15,5 
19 Matičič Benjamin IV 1590 3 10,5 15,0 
20 Makovec Lovro 1574 3 8,5 13,0 
21 Guid Taja 1606 2,5 13,0 20,5 
22 Koderman Maj 1768 2,5 12,5 20,0 
23 Đokić Pavle 1622 2,5 12,0 17,5 
24 Jelen Luka 1500 2,5 9,5 15,0 
25 Benedik Žiga 1527 2 11,5 17,0 
26 Paternoster David 1500 2 11,0 18,0 
27 Movrin Anže 1500 2 10,5 14,5 
28 Bizjak Anže 1500 2 9,0 15,0 
29 Bolka Matija 1509 2 9,0 13,5 
30 Križnič Tina 1500 1 10,0 16,0 
31 Oprešnik Proda Patrik 1500 1 10,0 14,5 
32 Kogovšek Krištof 1500 1 9,5 13,0 
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10 Bizjak Alexei 2 68 70 
11 Melihna Nejc 2 65 67 
12 Zadravec Maj 2 59 61 
13 Tavčar Martin 2 58 60 
14 Blažič Mark 2 57 59 

 

Najboljše - 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 
1 Vaupot Eliza 8 223 231 
2 Guid Taja  4 151 155 
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3 Hvala Arja Ela  10 470 480 
4 Halilović Elma 10 436 446 
5 Ferenc Tinka 10 433 443 
6 Jelen Anja 10 429 439 
7 Rožmanec Pia 4 195 199 

 

Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Zidar Jernej 12 581 593 
2 Kosem Anton  12 503 515 
3 Matičič Benjamin  10 393 403 
4 Vaupot Maks 8 360 368 
5 Bizjak Anže 10 331 341 
6 Movrin Anže 10 311 321 
7 Škrbec Leon 6 271 277 
8 Benedik Žiga 6 218 224 
9 Žličar Jure 6 217 223 

10 Makovec Gašper 4 174 178 
11 Stony Žiga 6 162 168 
12 Pinterič Jure 4 151 155 
13 Letič Urban 4 148 152 
14 Kolak Vid 4 139 143 
15 Kogovšek Krištof 4 138 142 
16 Lah Maks 4 127 131 
17 Marinič Alen 2 74 76 
18 Olenik Čampa Rudi 2 72 74 
19 Šubelj Nik 2 69 71 
20 Demšar Maks 2 66 68 
21 Lubarda Pavle 2 63 65 
22 Kiš Nejc 2 60 62 
23 Jereb Leon 2 58 60 
24 Deu Natan 2 57 59 
25 Porenta Rozman Jon 2 55 57 

 

Najboljše - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 
1 Brinovec Lucy 6 225 231 
2 Pintari č Sara 4 125 129 
3 Križni č Tina 2 71 73 
4 Barborič Manica 2 61 63 
5 Vajgl Zala 2 51 53 

 

Najboljši do 7 let 
Mest Priimek in ime Točke za Točke Točke 
1 Đokić Pavle 12 485 497 
2 Marin č Primož  12 476 488 
3 Jelen Luka  10 347 357 
4 Bolka Matija 10 336 346 
5 Paternoster David 10 323 333 
6 Borzatta Jan 10 310 320 
7 Petrovič Maks 8 257 265 
8 Borzatta Jaka 6 166 172 
9 Oprešnik Proda 2 70 72 

ŠK KOMENDA CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2015 

BILTEN Stran 5 od 16 

 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2015 

BILTEN Stran 6 od 16   

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ŠK KOMENDA CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2015 

BILTEN Stran 11 od 16 

 

Najboljši po letnikih 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Malkoč Patrik 12 742 754 
2 Zlatanovi č Marcus  12 702 714 
3 Vaupot Luka  10 653 663 
4 Sraka Lan 10 613 623 
5 Kavčič Bor 10 535 545 
6 Tavčar Jaka 10 534 544 
7 Koderman Maj 10 480 490 
8 Vaupot Gašper 8 387 395 
9 Vračko Niko 8 245 253 
10 Gerželj Sebastjan 6 211 217 
11 Žitnik Aleksander 6 192 198 
12 Hojnik Andraž 4 161 165 
13 Šparl Miha 2 70 72 
14 Živkovič Marko 2 60 62 
15 Markovič Luka 2 59 61 
16 Rozman Maksim Kajtima 2 56 58 

 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Kovše Neža 2 70 72 
2 Jelen Brina  2 57 59 

 
 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Borzatta Samo 12 679 691 
2 Paternoster Janez  10 626 636 
3 Kaluža Dominik  10 581 591 
4 Klemenčič Gašper 12 525 537 
5 Županič Lekšan Uroš 10 466 476 
6 Istinič Orson 10 324 334 
7 Nareks Matic 6 325 331 
8 Jeršič Aleks 4 257 261 
9 Osterman Enej 6 218 224 

10 Makovec Lovro 4 159 163 
11 Udrih Lovro 4 152 156 
12 Hubert Ivan 4 134 138 
13 Mlakar Aljaž 2 82 84 
14 Bizjak Anej 2 80 82 
15 Kovač Murko Leon 2 74 76 
16 Premk Simon 2 71 73 
17 Muller Maj 2 62 64 
18 Pibernik Tilen 2 61 63 
19 Petrak Zajc Kajetan 2 56 58 

 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 
1 Mihelič Vesna 12 771 783 
2 Sraka Luna  12 537 549 
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48 Stony Žiga 6 162 168 
49 Hojnik Andraž 4 161 165 
50 Makovec Lovro 4 159 163 
51 Udrih Lovro 4 152 156 
52 Guid Taja 4 151 155 
53 Pinterič Jure 4 151 155 
54 Letič Urban 4 148 152 
55 Kolak Vid 4 139 143 
56 Kogovšek Krištof 4 138 142 
57 Hubert Ivan 4 134 138 
58 Lah Maks 4 127 131 
59 Pintarič Sara 4 125 129 
60 Mlakar Aljaž 2 82 84 
61 Bizjak Anej 2 80 82 
62 Kovač Murko Leon 2 74 76 
63 Marinič Alen 2 74 76 
64 Olenik Čampa Rudi 2 72 74 
65 Križnič Tina 2 71 73 
66 Premk Simon 2 71 73 
67 Kovše Neža 2 70 72 
68 Oprešnik Proda Patrik 2 70 72 
69 Šparl Miha 2 70 72 
70 Šubelj Nik 2 69 71 
71 Bizjak Alexei 2 68 70 
72 Demšar Maks 2 66 68 
73 Melihna Nejc 2 65 67 
74 Lubarda Pavle 2 63 65 
75 Muller Maj 2 62 64 
76 Barborič Manica 2 61 63 
77 Pibernik Tilen 2 61 63 
78 Kiš Nejc 2 60 62 
79 Živkovič Marko 2 60 62 
80 Markovič Luka 2 59 61 
81 Zadravec Maj 2 59 61 
82 Jereb Leon 2 58 60 
83 Tavčar Martin 2 58 60 
84 Blažič Mark 2 57 59 
85 Deu Natan 2 57 59 
86 Jelen Brina 2 57 59 
87 Petrak Zajc Kajetan 2 56 58 
88 Rozman Maksim Kajtima 2 56 58 
89 Porenta Rozman Jon 2 55 57 
90 Vajgl Zala 2 51 53 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Mihelič Vesna WII 1929 6 1748 2149 4,37 5,5 1,13 
Malkoč Patrik III 1913 6 1696 1821 4,61 4,0 -0,61 
Sraka Lan  1885 6 1697 1822 4,40 4,0 -0,40 
Jeršič Aleks III 1847 6 1719 1844 4,00 4,0 0,00 
Paternoster Janez III 1839 6 1748 1873 3,69 4,0 0,31 
Kaluža Dominik  1807 6 1682 1682 3,94 3,0 -0,94 
Borzatta Samo  1797 6 1688 1961 3,74 5,0 1,26 
Zidar Jernej  1795 6 1674 1799 3,88 4,0 0,12 
Zlatanovič Marcus IV 1761 6 1814 2215 2,55 5,5 2,95 
Sraka Luna  1749 6 1654 1711 3,73 3,5 -0,23 
Rožmanec Pia IV 1748 6 1749 1749 2,97 3,0 0,03 
Kavčič Bor  1683 6 1714 1987 2,75 5,0 2,25 
Jelen Anja WII 1661 6 1609 1609 3,45 3,0 -0,45 
Klemenčič Gašper  1630 5 1644 1716 2,46 3,0 0,54 
Halilovič Elma  1625 6 1660 1660 2,76 3,0 0,24 
Đokič Pavle  1622 6 1643 1586 2,86 2,5 -0,36 
Guid Taja  1606 6 1683 1626 2,49 2,5 0,01 
Marinč Primož  1606 6 1729 1729 2,11 3,0 0,89 
Kosem Anton  1598 6 1649 1649 2,63 3,0 0,37 
Matičič Benjamin IV 1590 6 1628 1628 2,74 3,0 0,26 
Makovec Lovro  1574 6 1583 1583 2,96 3,0 0,04 
Osterman Enej  1542 4 1691 1691 1,27 2,0 0,73 
Benedik Žiga  1527 6 1613 1488 2,34 2,0 -0,34 
Bolka Matija  1509 6 1604 1479 2,27 2,0 -0,27 
Bizjak Anže  1500 6 1574 1449 2,44 2,0 -0,44 
Jelen Luka  1500 6 1592 1535 2,28 2,5 0,22 
Kogovšek Krištof  1500 5 1575 725 2,02 0,0 -2,02 
Križnič Tina  1500 5 1573 723 2,02 0,0 -2,02 
Makovec Gašper  1500 6 1681 1693 1,62 3,5 1,88 
Movrin Anže  1500 6 1577 1452 2,37 2,0 -0,37 
Oprešnik Proda Patrik  1500 5 1555 705 2,13 0,0 -2,13 
Paternoster David  1500 5 1617 1377 1,76 1,0 -0,76 
Koderman Maj  1768 5 1632 1483 3,39 1,5 -1,89 
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IV. TABELA  
 

Mesto Priimek in ime     Kat  ELO LRat Reg   šola –  klub               To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Miheli č Vesna        WII 1264 1929 LJU Nove Jarše ŠK Komen da       5.5  16.0  24.0  1.13 
         (2006)         1B21 1W9  1B13 1W4  1B5  =W 2  
  2. Zlatanovi č Marcus     IV 1307 1761 PRI Franceta Bevka ŠD Poso čje   5.5  15.0  22.5  2.95 
         (2005)         1B28 1W8  1B6  1W13 1B7  =B 1  
  3. Borzatta Samo                 1797 LJU Vi č ŠK En Passant             5  13.5  19.0  1.26 
         (2006)         1B25 1W11 0W5  1B26 1B8  1W 6  
  4. Kav či č Bor                    1683 PRI Franceta Bevka ŠD Posočje     5  12.0  18.0  2.25 
         (2005)         1W30 1B24 1W12 0B1  1W22 1W 5  
  5. Paternoster Janez    III 1246 1839 LJU Zadobro va ŠK Komenda          4  17.0  25.0  0.31 
         (2006)         1B20 1W23 1B3  1W7  0W1  0B 4  
  6. Jerši č Aleks         III 1456 1847 LJU Vi č ŠK En Passant             4  15.0  23.5  0.00 
         (2006)         1W19 1B14 0W2  1B16 1W9  0B 3  
  7. Sraka Lan                1228 1885 LJU Vi č ŠK En Passant             4  14.0  22.5 -0.40 
         (2005)         1B17 1W10 1W18 0B5  0W2  1B 14 
  8. Malko č Patrik        III 1123 1913 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Pos     4  14.0  22.0 -0.61 
         (2005)         1W18 0B2  1W21 1B14 0W3  1B 15 
  9. Zidar Jernej                  1795 LJU Janka M odra ŠS TD Dol pri     4  13.0  20.5  0.12 
         (2007)         1W29 0B1  1W19 1W33 0B6  1B 16 
 10. Klemen či č Gašper              1630 LJU Vodice                        4  11.0  17.0  0.54 
         (2006)         1W27 0B7  0B11 1W25 +*33 1W 13 
 11. Makovec Gašper                1500 LJU Nove Ja rše                  3.5  11.5  18.5  1.88 
         (2007)         1W15 0B3  1W10 0B22 =W21 1B 23 
 12. Sraka Luna                    1749 LJU Vi č ŠK En Passant           3.5  10.5  17.5 -0.23 
         (2006)         =W24 1B22 0B4  1W23 0W14 1B 21 
 13. Kaluža Dominik           1041 1807 NOT Mirosla va Vilharja ŠK Pos     3  15.0  23.5 -0.94 
         (2006)         1W33 1B16 0W1  0B2  1W18 0B 10 
 14. Rožmanec Pia          IV      1748 POS Blanca ŠK Milan Majcen Se     3  14.5  19.0  0.03 
         (2006)         1B32 0W6  1B17 0W8  1B12 0W 7  
 15. Jelen Anja           WII 1119 1661 NOT Ig ŠK I g                      3  12.5  18.5 -0.45 
         (2006)         0B11 1W25 0B33 1W20 1B17 0W 8  
 16. Halilovi č Elma                1625 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          3  11.0  15.5  0.24 
         (2006)         1B31 0W13 1B27 0W6  1B29 0W 9  
 17. Kosem Anton                   1598 LJU Janka M odra ŠS TD Dol pri     3  11.0  15.5  0.37 
         (2007)         0W7  1B30 0W14 1B19 0W15 1B 29 
 18. Marin č Primož                 1606 LJU Ledina ŠK Ljubljan a           3  11.0  15.5  0.89 
         (2008)         0B8  1W28 0B7  1W31 0B13 1W 22 
 19. Mati či č Benjamin      IV      1590 LJU Trzin ŠD Mengeš-Trz in         3  10.5  15.0  0.26 
         (2007)         0B6  1W32 0B9  0W17 1W26 1B 25 
 20. Makovec Lovro                 1574 LJU Nove Ja rše                    3   8.5  13.0  0.04 
         (2006)         0W5  0B27 1W28 0B15 1W30 1W 26 
 21. Guid Taja                     1606 LJU Maksa P ečarja ŠK Ljubljan   2.5  13.0  20.5  0.01 
         (2008)         0W1  1B29 0B8  1W27 =B11 0W 12 
 22. Koderman Maj                  1768 LJU Nove Ja rše ŠK Komenda       2.5  12.5  20.0 -1.89 
         (2005)         +*34 0W12 =B23 1W11 0B4  0B 18 
 23. Đoki č Pavle                   1622 LJU Vodmat ŠK Komenda            2.5  12.0  17.5 -0.36 
         (2008)         1W26 0B5  =W22 0B12 1B24 0W 11 
 24. Jelen Luka                    1500 NOT Ig ŠK I g                    2.5   9.5  15.0  0.22 
         (2008)         =B12 0W4  0B26 1B28 0W23 1W 32 
 25. Benedik Žiga                  1527 LJU Danile Kumar                  2  11.5  17.0 -0.34 
         (2007)         0W3  0B15 1W32 0B10 1W27 0W 19 
 26. Paternoster David             1500 LJU Zadobro va                     2  11.0  18.0 -0.76 
         (2008)         0B23 +*34 1W24 0W3  0B19 0B 20 
 27. Movrin Anže                   1500 LJU Danile Kumar                  2  10.5  14.5 -0.37 
         (2007)         0B10 1W20 0W16 0B21 0B25 1W 31 
 28. Bizjak Anže                   1500 LJU Tone Čufar                    2   9.0  15.0 -0.44 
         (2007)         0W2  0B18 0B20 0W24 1B31 1W 30 
 29. Bolka Matija                  1509 GOR Davorin  Jenko                 2   9.0  13.5 -0.27 
         (2008)         0B9  0W21 1B30 1B32 0W16 0W 17 
 30. Križni č Tina                  1500 LJU Simona Jenka Smledn ik         1  10.0  16.0 -2.02 
         (2007)         0B4  0W17 0W29 +*34 0B20 0B 28 
 31. Oprešnik Proda Patrik         1500 LJU Ledina                        1  10.0  14.5 -2.13 
         (2008)         0W16 0B33 +*34 0B18 0W28 0B 27 
 32. Kogovšek Krištof              1500 ZAS Šmartno                        1   9.5  13.0 -2.02 
         (2007)         0W14 0B19 0B25 0W29 +*34 0B 24 
 33. Osterman Enej                   1542 LJU Janka  Modra                      ODSTOPIL  0.73 
         (2006)         0B13 1W31 1W15 0B9  -*10 10 B0  
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 
 
 
 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Mihelič Vesna 12 771 783 
2 Malkoč Patrik  12 742 754 
3 Zlatanovi č Marcus  12 702 714 
4 Borzatta Samo 12 679 691 
5 Vaupot Luka 10 653 663 
6 Paternoster Janez 10 626 636 
7 Sraka Lan 10 613 623 
8 Zidar Jernej 12 581 593 
9 Kaluža Dominik 10 581 591 

10 Sraka Luna 12 537 549 
11 Kavčič Bor 10 535 545 
12 Tavčar Jaka 10 534 544 
13 Klemenčič Gašper 12 525 537 
14 Kosem Anton 12 503 515 
15 Đokić Pavle 12 485 497 
16 Koderman Maj 10 480 490 
17 Marinč Primož 12 476 488 
18 Hvala Arja Ela 10 470 480 
19 Županič Lekšan Uroš 10 466 476 
20 Halilović Elma 10 436 446 
21 Ferenc Tinka 10 433 443 
22 Jelen Anja 10 429 439 
23 Matičič Benjamin 10 393 403 
24 Vaupot Gašper 8 387 395 
25 Vaupot Maks 8 360 368 
26 Jelen Luka 10 347 357 
27 Bolka Matija 10 336 346 
28 Bizjak Anže 10 331 341 
29 Istinič Orson 10 324 334 
30 Paternoster David 10 323 333 
31 Nareks Matic 6 325 331 
32 Movrin Anže 10 311 321 
33 Borzatta Jan 10 310 320 
34 Škrbec Leon 6 271 277 
35 Petrovič Maks 8 257 265 
36 Jeršič Aleks 4 257 261 
37 Vračko Niko 8 245 253 
38 Brinovec Lucy 6 225 231 
39 Vaupot Eliza 8 223 231 
40 Benedik Žiga 6 218 224 
41 Osterman Enej 6 218 224 
42 Žličar Jure 6 217 223 
43 Gerželj Sebastjan 6 211 217 
44 Rožmanec Pia 4 195 199 
45 Žitnik Aleksander 6 192 198 
46 Makovec Gašper 4 174 178 
47 Borzatta Jaka 6 166 172 


